Pos.
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m.@

Dorsal

a4
31
57
41
74
21
47
20
43
14
69
13
58
17
59
63
114
52
35
68
67
18
46
24
22
78
42
51

48
39
71
72

> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018
DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2018

»n°

Nombre

JHON FREDY GUZMAN
DANIEL HERNANDEZ
JUANO LOPEZ

MANUEL FERNANDO GUALTEROS ACOSTA

OSCAR TOVAR
CARLOS ANDRES CASTANO ARANGO
JUAN CARLOS VERGARA

VIANNEY ALEJANDRO MONTOYA GIRALDO

MARVIN YAIR PULIDO
DIEGO GUZMAN
JULIAN NUNEZ

CESAR MAURICIO HERNANDEZ CASTILLO

OSCAR SANCHEZ
JOSE EDISON FLOREZ PARAMO

JONY TORRES

IVAN DAVID CORREDOR CASTANEDA
ALEXANDER LONDORNO

JHONNY ALEXANDER SIERRA

CRISTIAN RODRIGO DIAGAMA PINEROS
JOSE ANDRES NIVIA

JHON A PENA

ROBINSON BOLIVAR MOLICA

JUAN DAVID MONTARA

LUIS ACONCHA

JORGE ANTONIO FORERO GORRON
ROBIN MORALES

YEISON LEANDRO CRUZ MOLINA
JONATHAN MENDEZ

OMAR ANDRES GALARZA PINEROS
ROSBAN PUENTES

RODOLFO MARTINEZ MEDINA

LUIS CARLOS HERNANDEZ GUAYAMBUCO

MARTIN GIOVANNI FARFAN

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categ.

> » » » » > » » > > » » > > » » > > » > > > » > > » > > > > > > >

REAL ASOCIACION
[COLOMBIANA
DE CICLISMO

MASTER
RECREATIVO

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Patrocinador

AMBALEMA TE QUEREMOS

MARISCALES

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
EJECICLISMO

EQUIPO: HOTEL MEDITERRANEO - TIG
AMBALEMA TE QUEREMOS

EQUIPO: HOTEL MEDITERRANEO - TIG
AMBALEMA TE QUEREMOS

EJECICLISMO

MARISCALES
MANGIARE PIZA
MARISCALES

BICICLETERIA JS

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
EJECICLISMO

EJECICLISMO

CICLO ESPINAL

AMBALEMA TE QUEREMOS

TIENDA SPECIALIZED - GARZON HUILA
ELECTRICOS SOLANO

AMBALEMA TE QUEREMOS

MUNDO HERRAJES L& D

CICLO GALPI

AMBALEMA TE QUEREMOS

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
EJECICLISMO

EJECICLISMO

Tiempo Neto

02:23:55
02:24:41
02:24:41
02:24:41
02:24:41
02:24:41
02:24:41
02:24:41
02:24:41
02:24:58
02:24:58
02:24:58
02:25:21
02:25:21
02:25:59
02:26:16
02:26:16
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25

Dif.

00:00:46
00:00:46
00:00:46
00:00:46
00:00:46
00:00:46
00:00:46
00:00:46
00:01:03
00:01:03
00:01:03
00:01:26
00:01:26
00:02:04
00:02:21
00:02:21
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30

L L3 rimingReady



Pos.

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

(> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018

8,

Dorsal

16
81
50
56
54
83
66
64
45
9
60
37
19
36
26
12
73
1
65
75
80
84
40
86
77
38
76
32
88
49
55
203
11

< ]

Nombre

EIDER ALEXANDER HURTADO GUTIERREZ

FABER
ALBERT CASTELLANOS

MAURICIO QUEBRADA

ANDRES FELIPE GALVIS

ENRIQUE OSPINA PEREA

JAVIER CASTELBLANCO

OSCAR BELTRAN CUBILLOS
CRISTIAN CONTRERAS

RAFAEL RAMIREZ

JORDAN CAMILO JIMENEZ

JOHN WILSON BARAHONA GOMEZ
CARLOS MARIO DUQUE CARRILLO
JOHN EDISON CANCHON RODRIGUEZ
JOSE PACHON

LORENA BELTRAN

OSCAR NAVAS

RICARDO ALFONSO

CARLOS ANDRES GIRALDO

OSCAR GONZALEZ

JUAN OTTAVO

JUAN CAMILO AGUILAR

MARIA MUNOZ

CAMILO LOPEZ

EDWIN SOLANO

NELSON ALONSO CASTILLO CASTILLO
CHRISTIAN CHIQUILLO
ALEXANDER SALCEDO PERILLA
POR IDENTIFICAR

JOSE ALONSO SUAREZ TORRES.
ANDRES CLAVIJO

ANDRES BORRAEZ

LEANDRO BUITRAGO

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categ.

> >» » » » » > » > » » > » > » » > » > » > > » > »>» > > > > > > > >

REAL ASOCIACION
[COLOMBIANA
DE CICLISMO

MASTER
RECREATIVO

Patrocinador

MANGIARE PIZA

DESTINY GAMES
MARISCALES

ALFA BIKES DROGAS FEDOR
PIJAOS

EJECICLISMO

AMBALEMA TE QUEREMOS

SL FARMA

MARISCALES

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
EQUIPO: HOTEL MEDITERRANEO - TIG
TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
ASTURIAS Y XOREX DE COLOMBIA

SL FARMA

EJECICLISMO

EJECICLISMO
ELECTRICOS GONZALEZ

PIJAOS

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
EJECICLISMO

ELECTRICOS SOLANO

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.
ELECTRICOS GONZALEZ

HALEX FIT IBAGUE,

0

SPECIALIZED GARZON.

FAMOC DEPANEL

0

SL FARMA

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Tiempo Neto

02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:26:25
02:27:01
02:27:54
02:30:03
02:33:21
02:33:24
02:33:24
02:33:51
02:33:51
02:33:51
02:33:51
02:35:02
02:35:02
02:35:02
02:35:02
02:36:24
02:43:06
02:44:26

DEL 27 AL 29 DE,JULIO DE 2018

Dif.

00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:03:06
00:03:59
00:06:08
00:09:26
00:09:29
00:09:29
00:09:56
00:09:56
00:09:56
00:09:56
00:11:07
00:11:07
00:11:07
00:11:07
00:12:29
00:19:11
00:20:31

A L3 rimingReady



Pos.

67
68
69
70
71
72

(> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA NASTER 2018
DEL 27 AL 29 DE,JULIO DE 201¢

Dorsal

201
61
53
27
70
34

2

D @

Nombre

JAVIER ARDILA
HELBERT YESID GARZON ORTEGA
GIOVANY MALAVER ALARCON
RICARDO MIRANDA

LUIS ARIEL MARTINEZ

JUAN MARTIN SANCHEZ RINCON

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categ. Patrocinador

A
A
A
A
A
A

0

COLANTA

ROSSETTI MASTER TEAM
ASTURIAS Y XOREX DE COLOMBIA
EJECICLISMO

SR
R COLOMBIANO

TODOS ES CAJICA EMPRESAS UNIDAS.

Tiempo Neto

02:48:38
02:51:07
02:52:25
02:53:53
02:56:35
03:24:49

Dif.

00:24:43
00:27:12
00:28:30
00:29:58
00:32:40
01:00:54

A L3 rimingReady



(> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018
DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2018

Pos.

O 00 N O U B W N

W W W N N NNNNNNNDNR R P B P R R PR
N P O ©W 0 N O U1 B W N B O O 0 N O L A W N B O

Dorsal

110
284
140
137
104
141
135
111
118
131
196
138
133
109
117
122
112
101
132
129
125
105
126
100
121
136
128
124
106
134
102
99

Nombre

MIGUEL ANGEL NINO CORREDOR
ENRIQUE QUINONEZ
FREDDY GONZALEZ

RICARDO RAMIREZ

VICTOR HUGO GONZALEZ
POR IDENTIFICAR

MANUEL BARACALDO
CARLOS SOTO

JUAN ISIDRO VELASCO
GERMAN MARTINEZ ALDANA
JORGE GOMEZ

CARLOS BENAVIDES VALLEJO

GERMAN HERMINSO SANDOVAL QUINTERO

RAMIRO CARRENO
ORLANDO VARGAS VARGAS
ALEJANDRO CRUZ
ALEJANDRO SOTO

EDUWIN BURGOS

GIOVANY MARTINEZ ALDANA
JOSE RAMIRO PINILLA
RICARDO LOPEZ

JHON JAIRO DIAZ PINEDA
ROBERT RAMIREZ

HERNAN GUARIN CATEGORIA
ALEJANDRO BENAVIDES
DIEGO RINCON

HERNANDO BERNAL
FERNANDO TRIANA

MIGUEL ANGEL MARTINEZ
RODRIGO PACHECO
JHEISSON ACONCHA

JAROL ALEXIS LEMUS QUINTANA

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categoria B

Categ.

® ™ ® ® ® ® ® ® ® ® W ® ®® ® ® W W® W @ O ® ® ® @ ® W T® O W® @ @ W W™ @

SR
R COLOMBIANO

Patrocinador

FARO ELECTRICO.
0

EJECICLISMO
CICLORUTA FUSAGASUGA

EJECICLISMO
MARISCALES

CLUB MARTI TOLIMA
PIJAOS

0

PIJAOS

CLUB MARTI TOLIMA
EJECICLISMO
MARISCALES

AROMAY TANGA

PIJAOS

EJECICLISMO
EJECICLISMO

UNIDAD MEDICA DR DIAZ
EJECICLISMO

EJECICLISMO
EJECICLISMO
EJECICLISMO
EJECICLISMO

PIJAOS

TALLER ELECTROPLANCHA Y TERRABIKE

Tiempo Neto

02:30:04
02:30:37
02:30:37
02:30:37
02:30:37
02:30:37
02:30:37
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:32:55
02:36:46
02:36:46
02:36:46
02:38:00
02:38:00
02:38:47
02:40:03
02:42:21
02:42:21
02:42:21
02:42:21
02:42:29
02:42:29
02:45:17
02:47:39

A L3 rimingReady

Dif.

00:00:33
00:00:33
00:00:33
00:00:33
00:00:33
00:00:33
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:06:42
00:06:42
00:06:42
00:07:56
00:07:56
00:08:43
00:09:59
00:12:17
00:12:17
00:12:17
00:12:17
00:12:25
00:12:25
00:15:13
00:17:35



* VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018

05 B, DEL 27 AL 29 DEJULIO DE 2018

CLASIFICACION 1RA. ETAPA g
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categoria B
Pos. Dorsal Nombre Categ. Patrocinador Tiempo Neto Dif.
33 107 NEUFAR AVILA RUBIO B DR BIKE PTY 02:48:37 00:18:33
34 90 LEONARDO GONZALEZ B 0 02:50:57 00:20:53
35 123 FABIAN SANABRIA B EJECICLISMO 03:02:49 00:32:45

Federacion 7 CLASIFICACIONES
Colombiana 2P DEL c1cusmo§ R TimingReady
de Ciclismo fyyysad COLOMBIANO



Pos.
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(> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018

Dorsal

197
180
186
178
169
187
194
153
185
199
168
179
162
173
198
188
182
192
191
202
165
177
184
205
166
190
181
204
163
183
175
157

Nombre

JOSE FERNANDO CANO
ANDRES GARCIA

JUAN CARLOS ROJAS
ORLANDO CASTILLO
HECTOR GARZON
JAMES FERNEY OSUNA
POR IDENTIFICAR

ALDEMAR TRUJILLO RODRIGUEZ

WILLIAM ACOSTA GUZMAN
REINALDO GAVIRIA
CARLOS SAAVEDRA
SERGIO SUAREZ

WILSON HERNANDES

LUIS JAIMES

CARLOS DUQUE CAMARGO

RAMON EDILSON HERNANDEZ PARRA

ANDRES MEDAGLIA

JUAN MARTINEZ

DIEGO ORJUELA

ALBEIRO SANCHEZ
WILLSON RIOS QUIMBAY
MIGUEL LINARES
GONZALO RODRIGUEZ
ALBEIRO ARIZA

JANER WILLSON FLORES
HEBER RIVERA PATINO
GIOVANNI RINCON

CESAR MURCIA

JUAN IGNACIO GONZALEZ
CARLOS HERNAN MONTOYA
MIGUEL GONZALEZ
MIGUEL ANGEL CARDENAS

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categ.

o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo o oo oo o0oo0oo0o0. o o0o0o0

REAL ASOCIACION
[COLOMBIANA
DE CICLISMO

MASTER
RECREATIVO

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Categoria C

Patrocinador

0

EJECICLISMO

PIJAOS

EJECICLISMO
EJECICLISMO

PIJAOS

0

TAIWAN BIKE

PIJAOS

0

EJECICLISMO
EJECICLISMO

CLUB MARTI TOLIMA
EJECICLISMO

0

PIJAOS

EJECICLISMO

CICLO RUTA FUSAGASUGA
PIJAOS

0

JJ BIKE WORLD MARIQUITA
EJECICLISMO

PIJAOS

0

JJ BIKE WORLD MARIQUITA
PIJAOS

EJECICLISMO

0

GONZALEZ A.F.SPOTR TOCANCIPA

PIJAOS
EJECICLISMO
SINFA

Tiempo Neto

02:31:02
02:31:02
02:31:02
02:31:02
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:32:16
02:38:01
02:38:34
02:38:34
02:38:40
02:40:23
02:40:58
02:41:55
02:42:55
02:43:21
02:44:17
02:46:29
02:46:29
02:46:29
02:46:49
02:49:15
02:49:15

DEL 27 AL 29 DE,JULIO DE 2018

Dif.

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:01:14
00:06:59
00:07:32
00:07:32
00:07:38
00:09:21
00:09:56
00:10:53
00:11:53
00:12:19
00:13:15
00:15:27
00:15:27
00:15:27
00:15:47
00:18:13
00:18:13

A L3 rimingReady



Pos.

33
34
35
36
37
38
39
40

7% VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018

g

Dorsal

176
159
170
151
174
158
167
171

Nombre

MIGUEL LASTRE

DELFIN VELASCO

JAIME JOYA

JAIRO ESTEVEZ

MAURICIO NAVARRETE
PABLO CARO

CARLOS ALBERTO TIBOCHA
JUAN CARLOS CASTRO

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2018

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)
Categoria C

Categ. Patrocinador

EJECICLISMO

AROMA Y TANGA RAMO
EJECICLISMO

JES INGENIERIAS.A.S.
EJECICLISMO

ALMASEN SURTIDO CHE
EJECICLISMO

o o o o o o o 0

EJECICLISMO

SR
R COLOMBIANO

Tiempo Neto

02:49:15
02:52:03
02:52:03
02:56:41
03:00:15
03:02:34
03:04:49
03:06:42

Dif.

00:18:13
00:21:01
00:21:01
00:25:39
00:29:13
00:31:32
00:33:47
00:35:40

A L3 rimingReady



Pos.
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(> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018

) gz - DEL2TAL29DEULIODE 2018

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categoria D
Dorsal Nombre Categ. Patrocinador Tiempo Neto Dif.

255 JORGE OTALORA D 0 02:34:22

230 DAIRO AMEZQUITA D EJECICLISMO 02:34:55 00:00:33
222 HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA D CLUB MARTI TOLIMA 02:34:55 00:00:33
245 GERARDO SUAREZ SANCHEZ D PIJAOS 02:36:20 00:01:58
246 OSCAR ALARCON D EJECICLISMO 02:36:20 00:01:58
247 GERARDO FERNANDEZ D CICLO RUTA FUSAGASUGA 02:36:26 00:02:04
219 ALVARO POSADA D MARISCALES 02:36:26 00:02:04
221 SAULO RAMIREZ D 02:36:26 00:02:04
257 AVELINO BECERRA D TRACTO REPUESTOS AVELINO 02:36:31 00:02:09
237 JOSE BENITEZ D EJECICLISMO 02:36:31 00:02:09
229 ALBERTO MARTINEZ D EJECICLISMO 02:36:31 00:02:09
256 ISRAEL OCHOA D TRACTO REPUESTOS AVELINO 02:36:31 00:02:09
251 JAIME ACOSTA D 0 02:36:31 00:02:09
217 GILBERTO BEJARANO URREGO D BICICLETAS GTO CAIJICA 02:36:31 00:02:09
285 POR IDENTIFICAR D 0 02:40:12 00:05:50
260 RAUL FERNANDO PINEDA D 0 02:41:07 00:06:45
253 ORLANDO GUTIERREZ D 0 02:41:59 00:07:37
225 GABRIEL E CABRALES PAFFEN D COMFENALCO 02:41:59 00:07:37
227 PEDRO RAMIREZ D 02:41:59 00:07:37
258 RAVI CUESTA D 0 02:41:59 00:07:37
254 EDGAR CASTRO D 0 02:41:59 00:07:37
242 JORGE AVILA D EJECICLISMO 02:41:59 00:07:37
250 ISMAEL ROJAS D 0 02:41:59 00:07:37
259 JOSE IGNACIO PARDO D CLUB ALCARAVAN 02:41:59 00:07:37
234 JAIRO OYOLA D EJECICLISMO 02:41:59 00:07:37
235 JORGE LEON D EJECICLISMO 02:44:07 00:09:45
240 RICARDO HIGUERA D EJECICLISMO 02:50:15 00:15:53
232 HELBERTH SANCHEZ D EJECICLISMO 02:52:33 00:18:11
248 ANTONIO CARVAJAL D 02:52:33 00:18:11
218 JAIRO SABOGAL D 02:52:33 00:18:11
252 JOHN OSUNA D 0 02:55:10 00:20:48
236 JOSE A CARO D EJECICLISMO 02:57:20 00:22:58

Federacion CLASIFICACIONES

Colombiana ¥ DEL CICLISMO
de Ciclismo RA%aE4d COLOMBIANO

MASTER
RECREATIVO

A L3 rimingReady




Pos.

33
34
35
36
37
38
39
40

(> VUELTAAL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018
DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2018

Dorsal

241
211
233
223
224
231
238
239

g

Nombre

VICTOR ALVAREZ

EDGAR FERNANDO RODRIGUEZ ANGULO

HUMBERTO BERMUDEZ
ALEJANDRO VILLALBA LEON
DIEGO RODRIGUEZ
GUSTAVO CASTILLO
MARCO FIDEL ROMERO
PEDRO PABLO CASTILLO

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)
Categoria D

Categ. Patrocinador

EJECICLISMO
ESTADOS UNIDOS
EJECICLISMO
TOLIMA ES PASION
PIJAOS
EJECICLISMO
EJECICLISMO

O O U U U U U O

EJECICLISMO

SR
R COLOMBIANO

Tiempo Neto

02:57:20
03:07:16
03:07:35
03:07:59
03:10:54
03:16:48
03:16:54
03:17:48

Dif.

00:22:58
00:32:54
00:33:13
00:33:37
00:36:32
00:42:26
00:42:32
00:43:26

A L3 rimingReady



Pos.
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N

Dorsal

286
266
287
283
279
277
269
267
261
274
275
272
268
282
276
228
278
281
270
271
262
280

> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018
DEL 27 AL 29 DE,JULIO DE 2018

p |

8, ﬁ,éj .

Nombre

RAFAEL TOLOZA

PABLO WILCHES

HENRY RODRIGUEZ

RAFAEL ROBAYO

FRANCISCO TELLEZ

MIGUEL ESCOBAR

PABLO EMILIO CORREDOR ORTIZ
EFRAIN GONZALEZ BUITRAGO
OMAR CARDENAS

JORGE PARRADO

GUSTAVO ESTRADA

POMPILIO DUARTE

WILLIAN HUERTAS RODRIQUEZ
ALVARO CAICEDO MURCIA
IGNACIO SANCHEZ

NORMAN LEON GOMEZ VASQUEZ
CARLOS RICO

JOSE RAFAEL LINEROS
EDUARDO OSORIO

JOSE JOAQUIN ORTIZ

JUBAL GALINDO

ALBERTO LOPEZ

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

CLASIFICACION 1RA. ETAPA
HONDA - ALVARADO (95,5 km)

Categoria E
Categ. Patrocinador
E 0
E
E 0
E 0

E EJECICLISMO
E EJECICLISMO

E INDEPENDIENTE

E EJECICLISMO

E EJECICLISMO

E EJECICLISMO

E TALLERES HUERTAS CLUB CICLO CEB
E CLUB PABLO VI - NINFA
E EJECICLISMO

E SPAI SONS

E EJECICLISMO

E EJECICLISMO

E EJECICLISMO

E EJECICLISMO

E ALMASEN SURTIDO CHE
E EJECICLISMO

SR
R COLOMBIANO

MASTER
RECREATIVO

Tiempo Neto

02:54:52
02:54:52
02:54:52
02:54:52
02:54:52
02:57:44
03:00:22
03:00:39
03:00:39
03:00:39
03:00:39
03:00:46
03:00:50
03:00:53
03:00:58
03:03:33
03:05:09
03:06:46
03:11:21
03:12:21
03:12:21
03:12:21

Dif.

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:02:52
00:05:30
00:05:47
00:05:47
00:05:47
00:05:47
00:05:54
00:05:58
00:06:01
00:06:06
00:08:41
00:10:17
00:11:54
00:16:29
00:17:29
00:17:29
00:17:29

A L3 rimingReady



ler. Paso
Pos.
13
86
71

ler. Paso
Pos.
137
284
128

ler. Paso
Pos.
162
169
186

ler. Paso
Pos.
258
219
230

ler. Paso
Pos.
282
271
287

> VUELTA AL TOLIMA RECREATIVA MASTER 2018
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METAS VOLANTES

Nombre

CESAR MAURICIO HERNANDEZ CASTILLO

CAMILO LOPEZ

LUIS CARLOS HERNANDEZ GUAYAMBUCO

METAS VOLANTES

Nombre
RICARDO RAMIREZ
ENRIQUE QUINONEZ
HERNANDO BERNAL

METAS VOLANTES

Nombre
WILSON HERNANDES
HECTOR GARZON
JUAN CARLOS ROJAS

METAS VOLANTES

Nombre
RAVI CUESTA
ALVARO POSADA
DAIRO AMEZQUITA

METAS VOLANTES

Nombre
ALVARO CAICEDO MURCIA
JOSE JOAQUIN ORTIZ
HENRY RODRIGUEZ

Federacion
Colombiana
de Ciclismo

DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2018

RESULTADOS PASOS INTERMEDIOS

REAL ASOCIACION
[COLOMBIANA
DE CICLISMO

MASTER
RECREATIVO

CATEGORIA A
ler. Paso
Puntos Pos.
3 14
2 74
1 57
CATEGORIA B
ler. Paso
Puntos Pos.
3 141
2 137
1 110
CATEGORIA C
ler. Paso
Puntos Pos.
3 186
2 197
1 162
CATEGORIA D
ler. Paso
Puntos Pos.
3 222
2 230
1 255
CATEGORIA E
ler. Paso
Puntos Pos.
3 266
2 286
1 283

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

PREMIOS DE MONTARNA

Nombre
DIEGO GUZMAN
OSCAR TOVAR
JUANO LOPEZ

PREMIOS DE MONTARNA

Nombre
POR IDENTIFICAR
RICARDO RAMIREZ
MIGUEL ANGEL NINO CORREDOR

PREMIOS DE MONTARNA

Nombre
JUAN CARLOS ROJAS
JOSE FERNANDO CANO
WILSON HERNANDES

PREMIOS DE MONTARNA

Nombre
HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA
DAIRO AMEZQUITA
JORGE OTALORA

PREMIOS DE MONTARNA

Nombre
PABLO WILCHES
RAFAEL TOLOZA
RAFAEL ROBAYO

A L3 rimingReady

Puntos

Puntos

Puntos
4
3
2

Puntos
4
3
2

Puntos
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BOLETIN DE NOVEDADES

Segunda Etapa: 28 de Julio de 2018
La Vara — El Salado — Lérida (65 Km.)
Hora Salida:  9:00 am

Firma de Planilla: 7:50 am a 8:50 am

Metas Volantes: 1. Km. 29.5 Frente Bomba salida Alvarado

Premios de Montaia: 1. Alto de Venadillo. Km. 49 (3ra.)

2. Alto de La Sierra Km. 57 (3ra.)

Tendran puntuacion los tres (3) primeros corredores de cada paso.

Hora Salida: 9:00 AM

Firma de Planilla:

Firmado:
Carlos Leal Rodrigo Pacheco
Comisario Director Director

Federacion 7 CLASIFICACIONES .l
Colombiana S DEL CICLISMO% K] TimingReady

de Ciclismo RA%E COLOMBIANO &

MASTER
RECREATIVO




